
dalle alle 

PROVE CLASSI

NB. Da definire- prova suppletiva per assenze/quarantena/problemi tecnici

3B                                                                      

Il Dirigente scolastico

Monica Barbara Mansi 

MATEMATICA Ven 8 aprile

3E                                                             

3D                                                                           

3A                                                                       

3B                                                                      

3C                                                                    

3A                                                                       

09:00/11:00

09:00/11:00

 CALENDARIO PROVE INVALSI CLASSI III Secondaria I Grado                                                      

Dal 7 al 27 Aprile 2022                                         

GIORNO modulo di 120'

3A                                                                       

ITALIANO Gio 7 aprile

Totale alunni         

N° 112

09:00/11:00

3C                                                                    

3D                                                                           

3E                                                             

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTE AMIATA 

INGLESE Lun 11 aprile

09:00/11:003E                                                             

3D                                                                           

09:00/11:00

09:00/11:00

09:00/11:00

3B                                                                      

09:00/11:00

09:00/11:00

3C                                                                    

09:00/11:00

09:00/11:00
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Ascolto

Lettura

Lettura

Ascolto

09:00/11:00

09:00/11:00
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09:00/11:00

Ascolto
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